

Domes 2011. gada 24. februāra sēde

Atbalsta jauniešus

Nolēma piedalīties atklātā projektu konkursā „Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībā” ar projektu „Kuldīgas jaunatnes iniciatīvu centra darbības pilnveide”.

Apstiprināja Kuldīgas novada pašvaldības projekta „Vasaras interešu un talantu skola 2011” nolikumu.

Izdarīja izmaiņas ar Kuldīgas novada Domes 2009. gada 27. jūlija lēmumu apstiprinātajā Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumā.

Nolēma ar 2011. gada 1. septembri slēgt un likvidēt kā Kuldīgas novada pašvaldības iestādi PII „Taurenītis” un noteica, ka no iestādes pārņemtā manta un saistības nododamas Kuldīgas novada pašvaldības iestādei SPII „Bitīte”.

Apstiprināja Kuldīgas Centra vidusskolas maksas pakalpojumu izcenojumus.

Iesniedz projektus

Atcēla Kuldīgas novada Domes 2011. gada 27. janvāra lēmumu „Par līdzfinansējuma piešķiršanu Kuldīgas novada pašvaldības iestādei „Kuldīgas novada bērnu un jauniešu centrs””, akceptēja dalību ELFLA pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” un iesniedza projektu „Kuldīgas tautastēra darināšanas un valkāšanas klase „Pūralāde””, nodrošinot pašvaldības līdzfinansējumu, ja ELFLA ietvaros projekts tiek apstiprināts.

Atcēla Kuldīgas novada Domes 2011. gada 27. janvāra lēmumu „Par līdzfinansējuma piešķiršanu Kuldīgas novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests””, akceptēja dalību ELFLA pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” un iesniedza projektu „Ģimeņu konsultāciju centrs”, nodrošinot pašvaldības līdzfinansējumu, ja ELFLA ietvaros projekts tiek apstiprināts.

Akceptēja dalību ELFLA lauku attīstības programmas pasākumā „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” un iesniedza projektu „Gudenieku pagasta kultūras nama rekonstrukcija”, nodrošinot pašvaldības līdzfinansējumu.

Atļauj pieņemt ziedojumus

Atzina, ka apstiprināts Kuldīgas novada Rumbas pagasta pārvaldes sociālās darbinieces 30.01.2011. lēmums nr. 34 ir tiesisks, un atstāja to negrozītu.

Apmaksāja vienai personai sociālās aprūpes pakalpojumu Ventspils pilsētas domes Sociālās aprūpes pārvaldes pansionātā un bērnumā „Selga”, maksājot starptbu starp uzturēšanās izdevumiem un klienta maksājumu.

Atļāva Kuldīgas novada pašvaldībai pieņemt mērķziedojumu no SIA „Cohrs Kurzeme Farming” Ls 300 izdevumiem, kas saistīti ar Laidu pagasta pārvaldes sociālās palīdzības sniegšanu iedzīvotājiem, un Ls 200 izdevumiem, kas saistīti ar Snēpeles pagasta pārvaldes sociālās palīdzības sniegšanu iedzīvotājiem, slēdzot par to savstarpēju līgumu.

Atļāva Kuldīgas novada pašvaldībai pieņemt ziedojumu no SIA „AVA” Ls 500, lai atbalstītu zupas virtuves pakalpojumus, ko sniedz Kuldīgas Sv.Katrīnas evaņģēliski luteriskās draudzes Diakonijas centrs Jelgavas ielā 26, Kuldīgā.

Apstiprina saistošos noteikumus

Apstiprināja Kuldīgas novada pašvaldības saistošos noteikumus nr. 2010/2 „Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Kuldīgas novadā” galīgajā redakcijā.

Apstiprināja Kuldīgas novada pašvaldības saistošos noteikumus nr. 2011/9 „Nolēmas par Kuldīgas novada pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu”.

Apstiprināja Kuldīgas novada pašvaldības saistošos noteikumus „Kuldīgas novada pašvaldības 2011. gada budžeta grozījumi”.

Apstiprināja Kuldīgas pilsētas autoceļu fonda izlietojuma plānu 2011. gadam.

Apstiprināja Kuldīgas novada dabas resursu izlietojuma programmu 2011. gadam.

Atcēla ar Kuldīgas novada Domes 2009. gada 27. jūlija sēdes lēmumu „Par Kuldīgas novada domes pastāvīgo komisiju izveidošanu un nolikumu apstiprināšanu” apstiprināto Kuldīgas novada Domes Izsoļu komisijas nolikumu un apstiprināja to jaunā redakcijā.

Izdarīja izmaiņas ar Kuldīgas novada Domes 2009. gada 27. jūlija lēmumu apstiprinātajā Būvniecības komisijas nolikumā.

Slēdza 2010. gada 26. martā starp Kuldīgas novada pašvaldību un SIA „MILEPOST” pārjaunojuma līgumu, paredzot izmaiņas atbilstoši Kuldīgas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem nr. 2010/19 „Par reklāmas un vizuālās komunikācijas objektu izvietojumu publiskajās vietās Kuldīgas pilsētā” un reklāmu un aģitācijas materiālu izvietojumu reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.

Apstiprināja atklātā ideju konkursa „Kuldīgas logotipa izstrādāšana” nolikumu un apstiprināja Žūrijas komisiju.

Nolēma organizēt konkursa „Darīsim paši” 6. kārtu 2011.gadā un apstiprināja Žūrijas komisiju, konkursa nolikumu un pieteikuma veidlapu.

Maina komisiju sastāvu

Izdarīja izmaiņas Kuldīgas novada Domes Būvniecības komisijas un Kuldīgas novada Domes Kuldīgas pilsētas Zemes komisijas sastāvā. No komisiju sastāva izslēdza Boniju Lasmani un iekļāva Janu Jākobsoni.

Izdarīja izmaiņas Kuldīgas novada Domes Vecpilsētas vides komisijas sastāvā – izslēdza Agnesi Buku un Ilzi Zariņu un iekļāva Janu Jākobsoni un Juri Zviedrānu. Par komisijas priekšsēdētāju ievēlēja J.Jākobsoni.

Izdarīja izmaiņas Kuldīgas novada Domes Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas sastāvā – izslēdza Agnesi Buku un iekļāva Viktoru Gotfridsonu.

Izdarīja izmaiņas Kuldīgas novada Domes apstiprinātās attīstības programmas izstrādes darba grupas sastāvā – izslēdza Agnesi Buku.

Apvieno SIA slimnīcā

Apvienoja sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Kuldīgas slimnīca” un sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Kuldīgas rajona slimnīca”, tādējādi, ka SIA „Kuldīgas rajona slimnīca” pievieno SIA „Kuldīgas slimnīca”.

Uzdeva Attīstības pārvaldes Būvniecības nodaļai un Būvniecības komisijai sagatavot lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumam Dzirnauvu ielā 18, Kuldīgā, sadalot īpašumu 7 zemes vienībās, precizējot Kuldīgas novada Domes 27.01.2011. lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma daļas Dzirnauvu ielā 18, Kuldīgā, gatavošanu atsavināšanai un īpašuma sadalīšanu, izstrādājot zemes ierīcības projektu”.

Noteica dzīvojamās mājas Gaismas ielā 3, Kuldīgā, pašvaldības dzīvokļu īrniekiem ar 2011. gada 1. septembri īres maksu Ls 0,60 par m² mēnesī.

Gatavo izsoles

Nolēma rīkot Piltēnes ielā, Kuldīgā, izvietoto sabiedriskā transporta pieturvietu reklāmas laukumu nomas tiesību izsoli un apstiprināja izsoles noteikumus.

Nolēma gatavot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu – zemesgabalu Ēdoles ielā 6, Kuldīgā.

Nodeva atsavināšanai publiskā izsolē ar augšsmežošu soli Kuldīgas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – zemesgabalu Ventspils ielā 101A, noteica sākumcenu Ls 15000 un apstiprināja izsoles noteikumus.

Nodeva atsavināšanai publiskā izsolē ar augšsmežošu soli pašvaldības nekustamo īpašumu „Padures skola” Kīmalē, Padures pagastā, noteica sākumcenu Ls 79900 (t.sk. par zemi Ls 101000) un apstiprināja izsoles noteikumus.

Slēdz zemes nomas līgumus

Slēdza vienošanos ar SIA „MS Investīcijas” par grozījumiem zemesgabala Muce-

nieku iela 24, Kuldīgā, zemes nomas līgumā, nosakot, ka turpmāk kā nomnieks SIA „MAXIMA Latvija” vietā iestājas SIA „MS Investīcijas”.

Izbeidza nomas līgumu ar Mārīti Rūmnieci par lauksaimniecības zemi „Palīg-saimniecībā”, Turlavas pagastā, un iznomāja šo platību Ainim Danenbergam.

Izbeidza nomas līgumu ar Vilni Mūrnieku par zemi „Saknēs 6” Ēdoles pagastā. Iznomāja Guntai Tarvidai zemesgabalu „Vecteskavas” Rumbas pagastā.

Izbeidza nomas līgumu ar Lailu Meirupsku un Irēnu Leimani par lauksaimniecības zemi „Ozollejās”, Kurmāles pagastā, un slēdza nomas līgumus par šiem zemesgabaliem ar Andri Meirupski un Gunāru Leimani.

Iznomāja Andrim Antonišķim mazdārzīņu nr. Smiltiņnieki-14 Kurmāles pagastā.

Izbeidza nomas tiesības Jolantai Alkšarei uz mazdārzīņiem zemesgabalā „Pagastmāja” un Inesei Luķjanovai uz mazdārzīņu zemesgabalā „Dārzīņi” Kurmāles pagastā.

Iznomāja Kasparam Porikim lauksaimniecībā izmantojamo zemes vienību „Putniņi” Ēdoles pagastā.

Iznomāja Uldim Krūmiņam pašvaldības lauksaimniecības zemi „Palīgsaimniecībās” Vārmes pagastā.

Iznomāja Anželikai Andrejevai pašvaldības īpašuma „Pilsētas estrādes parks” zemesgabala daļu ~1400 m² uz 10 gadiem, nomas līgumā iekļaujot vairākus nosacījumus.

Iznomāja pašvaldības īpašumu – angāru un zemesgabala daļu ~735 m² Tehnikas ielā 14, Kuldīgā, biedrībai „Kuldīgas Tehniskais sporta klubs” uz 10 gadiem, nomas līgumā iekļaujot vairākus nosacījumus.

Konceptuāli atbalstīja pašvaldības īpašuma „Meža kapi” zemesgabala daļas ~2000 m² iznomāšanu Mārim Kārklīņam apbedīšanas pakalpojumu iestādes būvniecībā.

Iznomā zvejas tiesības

Iznomāja Kurmāles pagasta iedzīvotājiem Jānim Kvālam, Edvinam Priediņam, Uldim Kalnmanim un Normundam Kleinbergam rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Vilgāles ezerā 2011. gadā ar zvejas limitu viens 50 m garš zvejas tīkls, nosakot kopējo rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu Ls 20 gadā.

Iznomāja rūpnieciskās zvejas tiesības Vilgāles ezerā 2011. gadā ar zvejas limitu 200 m zvejas tīklu juridiskai personai – Kuldīgas rajona Mednieku un makšķernieku biedrībai, nosakot kopējo rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu Ls 80 gadā.

Noteica 2011. gadā rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu Ls 4 par tīkla katrēm 5 m, ar limitu 200 m zvejas tīklu, biedrībai „Mednieku klubs „Kurmāle””, nosakot kopējo rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu Ls 80 gadā.

Atļauj pabeigt būvniecību

Atļāva pabeigt būvniecību dzīvojamajai mājai, saimniecības ēkai un kūtij „Vienlīdzos” Turlavas pagastā. Noteica, ka jāizstrādā un Kuldīgas novada Domes Būvniecības komisijā jāiesniedz uzmērījumu rasējumu būvprojekts un būvobjekts jānodod ekspluatācijā.

Saskaņoja smilts-grants un smilts at-radnes „Valstiņi” Pelču pagastā iesniegto rekonstrukcijas veidu – par ūdenskrātuvi.

Akceptēja SIA „Diānas Zalānes” projektu birojs” projektēšanas darbu izpildes termiņa pagarinājumu būvprojektam „Sporta skolas rekonstrukcija Kalna ielā 6, Kuldīgā”, paredzot, ka noteiktais būvprojekta iesniegšanas termiņš ir 2011. gada 29. aprīlis.

Nolēma sākt nekustamā īpašuma „Sidrābes” zemes vienībai Laidu pagastā detālplānojuma izstrādāšanu, lai detalizētu plānojamās teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus un izvietotu vienu vēja ģeneratoru. Apstiprināja detālplānojuma teritorijas robežas un darba uzdevumu.

Piešķir finanses

Piešķīra finansējumu sporta pasākumiem, sporta klubiem, sporta komandām un individuālajiem sportistiem 2011. gadā saskaņā ar finansējuma sadales tabulu.

Piešķīra 2011. gadā nekustamā īpašu-

ma nodokļa atvieglojumu (70%) par zemi un mājokli visiem Piltēnes ielā 28, Kuldīgā, dzīvokļu īpašniekiem vai lietotājiem, ņemot vērā, ka dzīvokļu īpašnieki devuši ieguldījumu pilsētas infrastruktūrā – atjaunojuši segumu pagalmā.

Piešķīra SIA „Vāverīte” 2011. gadā nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu (70%) par ēkas Baznīcas ielā 32, Kuldīgā, telpu grupām un ēku Baznīcas ielā 32A, Kuldīgā, ņemot vērā, ka SIA „Vāverīte” par saviem līdzekļiem atjaunojusi vēsturisko ēku (vecākas par 50 gadiem) fasādes.

Piešķīra Ls 90 000 SIA „Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 2011. gadā deleģētā uzdevuma izpildei – ielu ikdienas uzturēšanai (satiksmes kustības drošības nodrošināšanai, avārijas bedru likvidēšanai, tehniskai uzraudzībai, kontrolei un norādes zīmju izvietojšanai, ielu uzturēšanai ziemas apstākļos).

Piešķīra Ls 10 000 SIA „Kuldīgas ūdens” 2011. gadā deleģētā uzdevuma izpildei – lietusūdens kanalizācijas sistēmu uzturēšanai.

Nem ilgtermiņa aizņēmumus

Nolēma ņemt ilgtermiņa aizņēmumu no Valsts kases ELFLA projekta „Skolas ielas rekonstrukcija Ēdolē, Ēdoles pagastā, Kuldīgas novadā” priekšfinansēšanai.

Nolēma ņemt ilgtermiņa aizņēmumu no Valsts kases individuālā projekta „Multifunkcionāla sporta laukuma izbūve Rumbas pagasta Mežvaldes ciemā” priekšfinansēšanai.

Nolēma ņemt ilgtermiņa aizņēmumu no Valsts kases KPFI projekta „Kompleksi risinājumi siltumniecēka gāzu emisiju samazināšanai pašvaldību ēkās” priekšfinansēšanai.

Nolēma ņemt ilgtermiņa aizņēmumu no Valsts kases ERAF projektu: „Jumta renovācija skolas vecajam korpusam un lifta izbūve jaunajā ēkā” Pelču pagastā; „Kuldīgas novada sociālās aprūpes centra „Venta” tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz atjaunojamiem energoresursiem”; „Kuldīgas novada Īvandes pagasta sociālās dzīvojamās mājas „Mazivande” siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”; „Kuldīgas novada Padures pagasta sociālās dzīvojamās mājas „Ušas” siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”; „Kuldīgas novada Gudenieku pagasta sociālās dzīvojamās mājas „Upītes” siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”; „Kuldīgas novada Kabiles pagasta sociālās dzīvojamās mājas „Jaunsudriņi” siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”; „Kuldīgas novada Turlavas pagasta sociālās dzīvojamās mājas Ezera ielā 8, Ķiukuros, siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”; „Kuldīgas novada Ēdoles pagasta sociālās dzīvojamās mājas „Gobas” siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”; „Kuldīgas novada Vārmes pagasta sociālās dzīvojamās mājas „Dūru skola” siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”; „Kuldīgas novada Snēpeles pagasta sociālās dzīvojamās mājas „Arkādijas” siltumnoturības uzlabošanas pasākumi” priekšfinansēšanai.

Atbalsta tūristu vizināšanu ar triciklu

Konceptuāli atbalstīja tūristu vizināšanu Kuldīgas pilsētā ar triciklu (tuk-tuk), ja priekšlikuma iesniedzējs saskaņo to ar attiecīgajām institūcijām un ievēro normatīvo aktu prasības par tricikla izmantošanu ceļu satiksmē.

Akceptēja iesniegto atzinumu nr.1 par ietekmes uz vidi novērtējuma noslēguma ziņojumu elektropārvades tīklu savienojuma „Kurzemes loks” 1. posma rekonstrukcijai noslēguma ziņojumu.

Apstiprināja maksas pakalpojumu izcenojumus Kuldīgas novada pagastu pārvaldēs un to struktūrvienībās.

Atlika jautājuma izskatīšanu par izmaiņām deleģēšanas līgumā nr. D-33/2010 un 34/2010 līdz renovācijas uzsākšanai ēkā Stacijas ielā 2, Kuldīgā.

Piešķīra novada Domes priekšsēdētājam Ingai Bērziņai neizmantoto ikgadējo atvaļinājumu no 25. februāra līdz 13. martam un no 31. marta līdz 7. aprīlim.

Piešķīra Kuldīgas novada Domes priekšsēdētājam pirmajam vietniekam Viktoram Gotfridsonam neizmantoto ikgadējo atvaļinājumu no 18. marta līdz 3. aprīlim.

INFORMĒ „DARĪSIM PAŠĪ!”

2. rīcībā „Aktīvās atpūtas objektu brīvā dabā izveide” iesniegtie projekta pieteikumi

Biedrība „**Nabīte**” iesniegusi projektu „**Daudzfunkcionālas atpūtas ēkas rekonstrukcija Padures pagastā**”. Projekta mērķis – rekonstruēt ēku aktīvās atpūtas cienuitāju vajadzībām. Tiks rekonstruēta ēkas daļa, kas būs pielāgota skatuves darbībai dažādu kooperatīvo pasākumu – koncertu, radošo nometņu, sporta pasākumu – organizēšanai un vadīšanai. Ierīkota virtuve, kur dalībniekiem pagatavot ēdienu, veļas mazgātava. Iekārtota medicīniskās aprūpes telpa medicīniskās aprūpes nodrošināšanai lielāka mēroga pasākumos.

Biedrība „**Mednieku kolektīvs „Sieksāte”**” iesniegusi projekta pieteikumu „**Kvalitatīvas sociālās vides infrastruktūras un pakalpojumu pieejamības nodrošināšana Skrundas novadā**”. Projekta mērķis – izveidot aktīvās atpūtas vietas, tādējādi sekmējot iedzīvotāju dzīves kvalitātes paaugstināšanos Skrundas novadā. Tiks izveidots aktīvās atpūtas objekts – rekonstruēts dīķis, labiekārtota pieguļošā teritorija, ierīkota lapene, telšu un ugunskuru vietas, novietotas atkritumu urnas. Teritorijā tiks uzstādīts skatu tornis un izveidotas 13 mākslīgās piļu ligzdošanas vietas. Realizējot projektu, tiks paplašināts biedrības darbības virziens.

Biedrība „**Vade Mecum**” iesniegusi projektu „**Aktīvās atpūtas brīvdabas objekta izveide Kables pagastā**”. Projekta mērķis – profesionālas tehnikas iegāde pakalpojumu dažādošanai. Realizējot projektu, tiks iegādāts dārza traktors ar zāles pļaujmašīnu, sniega šķūri, piekabi un sniega pūtēju, dārza inventārs un labiekārtota aktīvās atpūtas teritorija brīvā laika lietderīgai izmantošanai, sporta aktivitāšu veicināšanai. Tiks uzstādīts informatīvais stends, soliņi un informācijas zīmes. Iedzīvotājiem nodrošinās iespēju piedalīties inovatīvās sporta aktivitātēs. Sniegtie pakalpojumi veicinās lauku teritoriju iedzīvotāju dzīves kvalitāti, tiks attīstīti cilvēkresursi un to konkurētspēja. Projekts sekmēs darba vietu saglabāšanu un investīciju piesaisti lauku teritorijai.

Biedrība „**Savējie savējiem**” iesniegusi projektu „**Inventāra iegāde aktīvai atpūtai brīvā dabā**”. Projekta mērķis – sporta inventāra iegāde. Tiks iegādāti slēpju un nūjošanas komplekti aktīvas atpūtas nodrošināšanai un aktīvas novecošanas programmas popularizēšanai senioriem. Realizējot projektu, dažāda vecuma iedzīvotāju grupām būs pieejams inventārs, iespēja piedalīties informatīvajos semināros, praktiskajās nodarbībās, nūjošanas apmācībās, orientēšanās pamatu apgušanā, lai katrs patstāvīgi varētu uzlabot veselības stāvokli, aktīvi darbojoties.

(Turpmāk vēl informēsim par iesniegtajiem projektiem.)

Biedrības „Darīsim paši!” koordinatore Santa Lenčberga, tālr. 29337083

